Муниципальное казенное учреждение
«Комитет по социальной политике и культуре
Слюдянского муниципального района»

ПРИКАЗ

__20.11.2025_  года №   438  - од

Об утверждении ежегодного плана проверок учреждений образования и культуры на 2026 год

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Законом Иркутской области от 30.03.2012 года № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от 23.10.2018 года № 625 «Об утверждении положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных администрации муниципального образования Слюдянский район муниципальных организациях», приказом Комитета по социальной политике и культуре от 08.11.2018 года № 294 - од «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район» муниципальных учреждениях», руководствуясь Положением о муниципальном казенном учреждении «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района», утвержденным Постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 01.08.2022 года № 416,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов в подведомственных муниципальному казенному учреждению «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района» муниципальных учреждениях на 2026 год (приложение 1).
2.	Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района» адрес: https://kspk-sludyanka.ru/ в разделе «Основные сведения», «План проверок подведомственных учреждений».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                                         Е.П. Замулина

Приложение 1
к приказу муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района» от  20.11.2025   года № 438  - од

Ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов в подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Комитет по социальной политике и культуре
Слюдянского муниципального района» муниципальных учреждениях на 2026 год.

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата
начала
проведения
плановой
проверки
	Срок
проведения
плановой
проверки
(рабочие
дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверки)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №2"
	665930, Иркутская обл., Слюдянский район,  г. Байкальск мкрн. Южный, квартал 2, д. 43
	Март, 2026
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Муниципальное казенное учреждение «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида № 7 "Родничок"
	665932, Иркутская обл., Слюдянский район,  г. Байкальск мкрн. Гагарина, д. 210
	Апрель, 2026
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Муниципальное казенное учреждение «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная школа - детский сад № 58 на п/ст Ангасолка"
	665917, Иркутская область, Слюдянский район, ст. Ангасолка, ул. Заводская, д. 4а
	Сентябрь, 2026
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Муниципальное казенное учреждение «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №11"
	665932, Иркутская обл, Слюдянский район, г. Байкальск мкрн. Южный, 3 квартал, д. 1
	[bookmark: _GoBack]Октябрь, 2026
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Муниципальное казенное учреждение «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»